ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL   No 5956 47

 CNH especifica para a categoria do cargo;
 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA recente COM CEP E

TELEFONE para contato, em nome do convocado. Em caso de terceiros,
deverá apresentar declaração de residência;

  DECLARAÇÃO DE ACUMULO, DO ÓRGÃO EM QUE
ACUMULA CARGO (constando carga horária).

Ex-Funcionário Público - Apresentar cópia do Termo de Rescisão
de Contrato de Trabalho ou Portaria de Exoneração dos últimos 5 (cinco)
anos.

 Declaração de Bens e Valores (pode apresentar a última
declaração do IR, se possuir).

Após Admissão é responsabilidade do funcionário abrir a Conta
Corrente no Banco do Brasil ou Bradesco e apresentar no Departamento
de Recursos Humanos.

EXAMES CLÍNICOS

 Hemograma completo
 Glicemia
 Uréia
 Creatinina
 Colesterol Total e frações
 Triglicerídeos
 Gama GT
 TGO
 TGP
 Sorologias para Chagas, VDRL, HBSAg, Anti HBs, Anti HBc

e Anti HCV
 Sumário de Urina
 Citologia cervical para mulheres
 Radiografia de tórax em PA e perfil com laudo
 ECG (eletrocardiograma)
 Atestado de Saúde Ocupacional (fornecido por Médico do

Trabalho)
 Exame de Sanidade Mental (fornecido por Médico Psiquiatra)

Para os ingressantes com idade igual ou superior a 45 anos
serão exigidos, ainda os seguintes exames:

 Teste de esforço (ergométrico)
 Pesquisa de sangue oculto nas fezes
 PSA (homens)
 Mamografia (mulheres).

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JAÚ DO TOCANTINS,
aos 25 dias do mês de outubro de 2021.

Luciene Lourenço de Araújo
Prefeita Municipal

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, por intermédio
do Pregoeiro, comunica a todos que fará realizar a seguinte licitação:
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021, data: 09/11/2021, às
16:20 horas tipo menor preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO, TRANSPORTE,
MONTAGEM, INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MANUTENÇÃO E RETIRADA
DA DECORAÇÃO NATALINA NO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS
DO TOCANTINS - TO. O edital e seus anexos podem ser retiradas no
site: http://www.marianopolis.to.gov.br/editais. Mais informações junto a
Prefeitura Municipal, sala de licitações, Rua 07 de Setembro, s/n, Centro,
Marianópolis do Tocantins - TO, CEP: 77.765-000 - FONE: (63) 3535-1122,
durante horário de expediente de 7h as 13h.

Gilberto Rocha de Souza
Pregoeiro

NAZARÉ

AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Nazaré, através da Pregoeira e Equipe
de Apoio tornam público para o conhecimento dos interessados, que o
Processo nº 2021001727 - Pregão Eletrônico Nº 004/2021/FMS - Objeto:
Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade Básica de
Saúde, com data de abertura prevista para o dia   29 de outubro de 2021,
às 08h no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, FICA ADIADA para
12 de novembro de 2021, às 08h (horário de Brasília), tendo em vista erro
na inserção de dados no Portal de Compras Públicas. O Edital poderá ser
retirado no site: www. portaldecompraspublicas.com.br ou examinado no
endereço eletrônico: https://nazare.to.gov.br e no setor de licitações, na
Avenida 10 de Janeiro, s/nº, Centro, Palácio José Tavares Ribeiro, nesta
cidade nos horário das 07h30min às 13h30min, em dias úteis. Maiores
informações poderão ser obtidas no local, pelo telefone: (63) 3455-1185
ou e-mail: prefmnazare@uol.com.br.

Nazaré, 25 de outubro de 2021.

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

OLIVEIRA DE FÁTIMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O Fundo de Saúde do Município de Oliveira de Fátima - TO,
torna público que fará realizar no dia 10 do mês de Novembro de 2021,
às 09:00 horas na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por
item, visando a AQUISIÇÃO DE VEICULO 0 KM TIPO AMBULÂNCIA
PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

Maiores informações através do fone: (63) 3335-1169, das
07:00 às 12:00 horas, de segunda a sexta-feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 003/2021

O Fundo de Educação do Município de Oliveira de Fátima - TO,
torna público que fará realizar no dia 10 do mês de Novembro de 2021,
às 10:30 horas na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por
item, visando A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GÊNERO ALIMENTÍCIO
E OUTROS, PARA O FUNDO DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

Maiores informações através do fone: (63) 3335-1169, das
07:00 às 12:00 horas, de segunda a sexta-feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro